
令和６年２月１６日 

 学校運営協議会委員 様   

 

ふじみ野市立大井中学校 

学校運営協議会  会長 神木 宏晃 

校長        本川  秀知 

                          

第５回学校運営協議会の開催について 

 

 春寒の候、委員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し

あげます。また、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、深く感

謝申しあげます。 

 さて、本年度第５回学校運営協議会を下記の日程で開催いたします。 

 つきましては、ご多用の折とは存じますが、ご出席いただけますよう、ご案内

申しあげます。 

 

記 

 

１ 日   時   令和６年３月７日(木) １６：００開始 

               

２ 場    所      大井中学校 Ｃ棟３階 コミュニケーションルーム 

 

３ 内   容   ・令和５年度学校評価について 

・令和５年度学校運営協議会の取組と振り返り 

・令和６年度学校運営協議会の組織と計画 

                                   他 

           

４ そ の 他   ・会議時間は１時間半程度を予定しています。 

          ・この件につきましては、事務局（大井中学校教頭篠原、

主幹教諭和田までお問い合わせください。 

（大井中学校 ０４９－２６１－０００５） 


